
 

 

 

 

Registravimo akcizais apmokestinamų prekių 

pardavėjais taisyklių  

priedas 

 

(Sprendimo formos pavyzdys) 

 

 
 _______________________________________________________________________________  

(sprendimą priėmusios institucijos duomenys) 

 

SPRENDIMAS 

DĖL REGISTRAVIMO AKCIZAIS APMOKESTINAMŲ PREKIŲ PARDAVĖJU 

 

_________________ Nr. __________________ 
(dokumento data)                               (registracijos numeris) 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos akcizų įstatymo 16 straipsnio 7 dalimi ir Registravimo 

akcizais apmokestinamų prekių pardavėjais taisyklių, patvirtintų Valstybinės mokesčių inspekcijos 

prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2017 m. ____________ d. įsakymu Nr. 

VA-_____ „Dėl registravimo akcizais apmokestinamų prekių pardavėjais“, ____________ punktu 

(papunkčiu), 

 

n u s p r e n d ž i u   
[Užpildoma, kai priimamas sprendimas įregistruoti akcizais apmokestinamų prekių 

pardavėju] 

[nurodomas mokesčių mokėtojo pavadinimas (vardas, pavardė) ir mokesčių mokėtojo 

identifikacinis numeris (kodas)] įregistruoti akcizais apmokestinamų prekių pardavėju iki [nurodoma 

data] ir suteikti Nr. ________________. 

 

[Užpildoma, kai priimamas sprendimas neįregistruoti akcizais apmokestinamų prekių 

pardavėju] 

[nurodomas mokesčių mokėtojo pavadinimas (vardas, pavardė) ir mokesčių mokėtojo 

identifikacinis numeris (kodas)] neįregistruoti akcizais apmokestinamų prekių pardavėju. 

[nurodomos sprendimo neįregistruoti akcizais apmokestinamų prekių pardavėju priežastys] 

 

[Užpildoma, kai priimamas sprendimas išregistruoti iš akcizais apmokestinamų prekių 

pardavėjų] 

[nurodomas mokesčių mokėtojo pavadinimas (vardas, pavardė) ir mokesčių mokėtojo 

identifikacinis numeris (kodas)] išregistruoti iš akcizais apmokestinamų prekių pardavėjų, kurio Nr. 

________________. 

[nurodomos sprendimo išregistruoti iš akcizais apmokestinamų prekių pardavėjų priežastys] 

 

Sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių ginčų komisijų 

įstatymo ir Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka pasirinktinai 

Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai (Vilnius g. 27, 01402 Vilnius) arba Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui (Žygimantų g. 2, 01102 Vilnius) ne vėliau kaip per 1 (vieną) mėnesį nuo 

šio sprendimo įteikimo dienos. 

 

____________________ ____________________ 
(įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas, pavardė) 

 


